РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 августа  2018 г.  № 1504
            с. Кетово

Об отмене постановления Администрации Кетовского района
от 19.07.2018 года № 1368 «О проведении открытого аукциона по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Курганская область, р-н Кетовский,
с. Введенское, мкр. «Юго- Западный», уч. № 149»

В связи со вступлением в законную силу решения Кетовского районного суда         от 15.03.2018 года (дело № 2-212/2018), на основании заявления Шнайдер Анастасии Владимировны, руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ        (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 25.10.2001 года  № 137-ФЗ         «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кетовский район», Администрация Кетовского района Курганской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Кетовского района от 19.07.2018 года № 1368    «О проведении открытого аукциона по продаже земельного участка,  расположенного по адресу: Курганская область, р-н Кетовский, с. Введенское, мкр. «Юго-Западный»,             уч. № 149» отменить.
2. Открытый аукцион по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Курганская область, р-н Кетовский, с. Введенское, мкр. «Юго-Западный», уч. № 149,  назначенный      на 31 августа 2018 года  отменить.
3. Отделу экономики  разместить  извещение  об отмене  аукциона   на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов - torgi.gov.ru.
4. Кетовскому районному комитету по управлению муниципальным имуществом  разместить извещение об отмене  аукциона на официальном сайте Администрации Кетовского района - admKetr@mail.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом.

Глава  Кетовского района                                                                                      В.В. Архипов

Верно: Начальник отдела
организационной и кадровой работы                                                               М.П. Духновская

Исп. Головина  Л.Н.
8(35231) 38-147
Разослано по списку ( см. оборот)